
 

SPU 325303/2019 

Stránka 1 z 9 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
 
se sídlem:   Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 
zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 
ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních 

činností    
 
IČO:    01312774    
DIČ:    CZ 01312774  
Číslo účtu:   3723001/0710   
    
(dále jen „Kupující“)  
na straně jedné 

 

a 

BARTOŇ A Partner s.r.o. 
 
se sídlem:   Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
zastoupená:   Vladan Rosenzweig, jednatel společnosti 
ve věcech smluvních: Bc. Markéta Nesvadbová, prokurista 
IČO:    26810093 
DIČ:    CZ26810093 
Bankovní spojení:  259358650/0300 
Číslo účtu:   v OR vedeném v KS v Ostravě, spis. Zn. C27441 
zapsán:    
(dále jen „Prodávající“) 
na straně druhé 

 

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu  

 

Kupní smlouva na dodávku obálek 
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Předmět a účel smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka 620 balení obálek (dále jen „předmět koupě“) 
specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy, včetně balného a dopravy do odběrného 
místa určeného kupujícím.  

1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě specifikovaný dle předchozího 
ustanovení a umožní kupujícímu nabýt k předmětu Smlouvy vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje, že předmět Smlouvy specifikovaný dle předchozího 
ustanovení převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu podle této Smlouvy.  



 

SPU 325303/2019 

Stránka 2 z 9 

 

1.3. Kupující i prodávající současně prohlašují, že předmět koupě je na základě 
specifikace (příloha č. 1) dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména co do 
množství, druhu a kvality. 

1.4. Kupující je povinen předmět koupě, dodaný bez vad, převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle odst. 2. této Smlouvy. 

1.5. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do 
nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícímu. Kupující nabývá vlastnické právo 
ke zboží předáním a převzetím předmětu koupě bez vad. 

 

2.  Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Celkovou kupní cenou se rozumí cena za dodávku předmětu Smlouvy 
specifikovaného v odst. 1, bodu 1.1. této Smlouvy včetně DPH. Kupní cena byla 
stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s nabídkou prodávajícího 
ze dne 14. 8. 2019 učiněnou v rámci zadávacího řízení a činí: 

 

Produkt 
Počet 
balení 

Cena za bal. 
v Kč bez DPH 

Celková cena za požadované 
množství v Kč 

bez DPH včetně DPH 

Obálka 1 C5 s 
doručenkou bez pruhu 

162*217 mm 
90 1.050,00 94.500,00 114.345,00 

Obálka 2 C5 
s doručenkou červený 

pruh 162*217 mm 
90 1.050,00 94.500,00 114.345,00 

Obálka 3 C5 
s doručenkou modrý 

pruh 162*217 mm 
70 1.050,00 73.500,00 88.935,00 

Obálka 4 obálka 155 
s doručenkou bez 

pruhu 155*217 mm 
90 105,00 9.450,00 11.434,50 

Obálka 5 obálka 155 
s doručenkou červený 

pruh 155*217 mm 
200 105,00 21.000,00 25.410,00 

Obálka 6 obálka 155 s 
doručenkou modrý pruh 

155*217 mm 
80 105,00 8.400,00 10.164,00 

Celkem 620 3.465,00 301.350,00 364.633,50 

 

2.2. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu Smlouvy.  

2.3. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu výši kupní ceny, a to pouze na základě 
změny sazeb daně z přidané hodnoty. Prodávající je povinen dle odst. 3, bodu 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 3 z 9 

 

3.4.této Smlouvy o zvýšení cen v souvislosti s navýšením DPH informovat 
Kupujícího. 

2.4. Celková cena bude uhrazena Kupujícím jednorázově na základě faktury vystavené 
Prodávajícím po řádném dodání a převzetí předmětu koupě. 

2.5. Kupující neposkytuje zálohy. 

2.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. 
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dní od jejího doručení Kupujícímu. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky k úhradě z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Přílohou daňového dokladu (faktury) 
bude kopie dodacího listu podepsaného kupujícím.  

2.7. Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny 
zákonem a Smlouvou stanové náležitosti, je Kupující oprávněn takový doklad vrátit 
Prodávajícímu do data splatnosti s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté 
povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením tohoto dokladu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, stanovená  
v odst. 2, bodu 2.6 této Smlouvy, ode dne doručení nového daňového dokladu 
(faktury) Kupujícímu. 

2.8. Podpisem této Smlouvy bere Prodávající na vědomí, že Kupující je organizační 
složkou státu a v případě nedostatku finančních prostředků může dojít k úhradě 
daňových dokladů (faktur) až v návaznosti na přidělení potřebných finančních 
prostředků ze státního rozpočtu. Kupující se zavazuje, že v případě, že tato 
skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně, a to písemně Prodávajícímu nejpozději 
do 5 pracovní dnů před původním termínem splatnosti daňového dokladu (faktury), 
popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se Kupující dověděl o této 
skutečnosti. Nastane-li tato skutečnost ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před 
původním termínem splatnosti daňového dokladu (faktury), časová prodleva 
z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na daňovém 
dokladu (faktuře) a nelze z těchto důvodů vůči Kupujícímu uplatňovat jakékoliv 
sankce. 

2.9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

 

3. Povinnosti smluvních stran a kontaktní údaje 

3.1. Prodávající se dále zavazuje odevzdat předmět koupě, předmět koupě zabalit, 
dopravit do místa určeného Kupujícím a složit předmět koupě v místě určeném 
Kupujícím. 

3.2. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě v původním balení, bez vad a ve 
stavu způsobilém k řádnému užívání. Pro vyloučení všech pochybností se tímto 
výslovně stanoví, že závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě kupujícímu 
zahrnuje i řádné zabalení předmětu koupě, dodání do míst určených Kupujícím a 
složení předmětu koupě na místo určené Kupujícím. 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 4 z 9 

 

3.3. Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat Kupujícího o všech 
skutečnostech, které nastanou v průběhu účinnosti této Smlouvy a které mohou 
způsobit prodlení s plněním předmětu této Smlouvy, či jinak ovlivnit plnění této 
Smlouvy. 

3.4. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o zvýšení cen neprodleně a písemně, 
pokud v souvislosti s navýšením DPH dojde k navýšení cen. Součástí této 
informační povinnosti bude také nový přehled kupní ceny., viz odst. 2, bod 2.3. této 
Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje pověřit splněním závazku vyplývající z této Smlouvy 
pouze ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. 

3.6. Prodávající při plnění předmětu této Smlouvy je vázán touto Smlouvou, právními 
předpisy a pokyny Kupujícího. 

3.7. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu. 

3.8. Kupující se touto Smlouvou zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávající kupní cenu tak, jak je specifikováno v této Smlouvě. 

3.9. Kontaktními osobami Prodávajícího pro možnost nahlášení služby servisu jsou: 

Jméno: xxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxx@activa.cz   

 

Jméno: xxxxxxxxx   

Tel.: xxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxx@activa.cz 

3.10. Kontaktní osobou Kupujícího je: 

Jméno:  Ing. Vlasta Fadrhonsová, zástupkyně ředitelky Odboru vnitřní správy 

Tel.: +420 729 922 151, +420 xxxxxxxxx 

E-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz  

3.11. Prodávající se zavazuje při dodání předmětu koupě Kupujícímu vystavit dodací 
list, jehož podpisem Kupující akceptuje kompletnost předmětu koupě. 

3.12. Prodávající se zavazuje zajistit, aby plnění této veřejné zakázky po celou dobu 
platnosti a účinnosti této Smlouvy splňovalo parametry tzv. náhradního plnění 
v souladu s § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, tzn. že v souladu s § 38 odst. 1 ZZVZ zaměstnává 
na chráněných pracovních místech alespoň 50% osob se zdravotním postižením 
z celkového počtu svých zaměstnanců. 

 

 

 

 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 5 z 9 

 

4. Termín a místo dodání, dodací podmínky 

4.1. Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo Kupujícího. Prodávající se 
zavazuje dodat předmět koupě Kupujícímu do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinností této Smlouvy. 

4.2. Prodávající je povinen společně s dodáním předmětu koupě Kupujícímu vystavit 
dodací list v listinné podobě.  

 

 

5. Odpovědnost za vady, záruční doba 

5.1. V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až § 
2117 občanského zákoníku. Kupují je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po 
převodu vlastnického práva. 

5.2. Prodávající zahájí vyřizování reklamace bez zbytečného odkladu po obdržení 
reklamace, nejpozději však následující pracovní den tak, aby byla vada 
odstraněna co nejdříve, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 
reklamace. 

5.3. V případě neodstranitelné vady dodá Prodávající Kupujícímu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace, 
zboží nové, ve stejném množství, jakosti i provedení. 

5.4. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace nese Prodávající. 

5.5. V případě, že prodávající bude plnit reklamaci zcela či částečně prostřednictvím 
poddodavatele, odpovídá Kupujícímu tak, jako by plnil sám. 

5.6. Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 
stanovým v této Smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem. 

5.7. Prodávající neodpovídá za závady způsobené neodborným mechanickým 
poškozením nebo neodborným zásahem ze strany Kupujícího nebo třetí osobou. 
Za třetí osobu se nepovažuje pro výklad tohoto odst. osoba, která byla kupujícím 
pověřena. 

5.8. Bude-li ze strany Prodávajícího porušena právní povinnost, která je stanovena 
předpisy nebo touto Smlouvou, a Kupující učiní nebo opomene či nebude moci 
učinit pro porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude 
sankcionován ze strany třetího subjektu, je příslušný prodávající povinen tuto 
částku jako vzniklou škodu Kupujícímu nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či 
zčásti v důsledku jednání či opomenutí Kupujícího nebo pokud na možné porušení 
předpisů Prodávající Kupujícího předem neupozornil. 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě ve lhůtě 
podle odst. 4.1. Smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 6 z 9 

 

6.2. V případě, že bude Prodávající v prodlení s odstraněním vady předmětu koupě ve 
lhůtě 30 dnů podle odst. 5.3. Smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve 
výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení. 

6.3. V případě, že bude Prodávající v prodlení s plněním ve lhůtách stanoveným  
v čl. 5 této Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

6.4. Smluvní pokuty jsou splatné 21. kalendářní den ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k zaplacení povinnou smluvní stranou, není-li 
v písemné výzvě k zaplacení uvedena jiná lhůta splatnosti. 

6.5. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty 
nezaniká povinnost Smluvní strany, která je v prodlení, splnit její ostatní závazky 

vyplývající pro ni z této Smlouvy. 

6.6. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

7. Oznámení a komunikace smluvních stran 

7.1. Veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy 
bude probíhat v souladu s tímto odst. 7. Za účinné prostředky komunikace se 
považuje osobní doručování, doručování datovou schránkou, doručování 
doporučenou poštou, elektronickou poštou, a to na adresy smluvních stran 
uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na adresy, které si smluvní strany písemně 
oznámí. 

7.2. Bude-li doručováno Kupujícímu, bude písemnost adresována těmto osobám: 

Jméno:  Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností, smluvní a obchodní 
podmínky 

Tel.: +420 729 922 322 

E-mail: sekce.provozni@spucr.cz 

 

Jméno:  Ing. Vlasta Fadrhonsová, zástupkyně ředitelky Odboru vnitřní správy,  
  technická podpora 

Tel.: +420 729 922 151, +420 xxxxxxxxx 

E-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz  

7.3. Bude-li doručováno prodávajícímu, bude písemnost adresována těmto osobám: 

Jméno: xxxxxxxxx, smluvní a obchodní podmínky 

Tel.: xxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx@bartonapartner.cz 

  kancelarskepotreby@bartoapartner.cz  

Jméno: xxxxxxxxx, technická podpora 

Tel.: xxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx@activa.cz 

mailto:sekce.provozni@spucr.cz
mailto:xxxxxxxxxx@bartonapartner.cz
mailto:kancelarskepotreby@bartoapartner.cz


 

SPU 325303/2019 

Stránka 7 z 9 

 

7.4. Oznámení se považují za uskutečněná v případě osobního doručování osobním 
předáním a převzetím, přičemž předání a převzetí musí být písemně potvrzeno, 
v případě doručování doporučenou poštou či datovou schránkou okamžikem 
doručení, v případě posílání elektronickou poštou okamžikem obdržení odpovědi 
od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

7.5. Smluvní strany jsou oprávněny měnit oprávněné osoby, kterým mají být oznámení 
doručována, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně 
upozornit. 

 

 

 

8. Nakládání s informacemi 

8.1. Prodávající, popř. jeho spolupracovníci, jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, a to i po 
ukončení této Smlouvy v rámci profesní etiky. 

8.2. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího 
nesdělí, či jinak nezpřístupní třetím osobám, jakékoliv informace týkající se této 
Smlouvy a jdoucí nad jeho povinnost stanovenou zákonem. Při porušení této 
povinnosti je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení mlčenlivosti. 

 

9. Uveřejňování informací 

9.1. Prodávající uzavřením Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy, včetně jejich 
příloh a dodatků na profilu zadavatele Kupujícího. 

9.2. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dle 
dohody smluvních stran Kupující zajistí odeslání této Smlouvy správci registru. 
Kupující je povinen před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě 
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona 
o registru smluv. 

 

10. Odstoupení od smlouvy 

10.1. Kupující si vyhrazuje právo na odstoupení od Smlouvy v případě, že Prodávající 
bude plnění poskytovat nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo touto 
Smlouvou, i když byl na tuto skutečnost Kupujícím písemně upozorněn. V tomto 
případě je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu poměrnou část odměny 
odpovídající rozsahu poskytnutých služeb. 

10.2. Za podstatné porušení plnění dle této Smlouvy se považuje zejména, nikoliv však 
jen výlučně, případy kdy: 

a) Prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě po dobu delší než  
30 kalendářních dní, nebo; 

b) Prodávající je v prodlení s odezvou na reklamaci Kupujícího po dobu delší než  
30 pracovních dní. 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 8 z 9 

 

c) Porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani 
v dodatečné lhůtě 7 dnů stanovené oprávněnou stranou. 

d) Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku. 

10.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude 
v prodlení s úhradou svých splatných peněžitých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy po dobu delší než 10 dnů. 

10.4. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručené druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, 
že odstoupení od Smlouvy bylo doručeno 5. dnem od jeho odeslání poštovní 
zásilkou s dodejkou/doručenkou. V případě postoupení do datové zprávy, 
okamžikem doručení do datové schránky. 

10.5. Obě smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dvoustrannou dohodou, případně 
výpovědí kterékoliv smluvní strany při vážném porušení Smlouvy. Na vážné 
porušení Smlouvy musí oprávněna strana povinnou stranu předem písemně 
upozornit. Výpověď je účinná ode dne, kdy byla doručena druhé smluvní straně 
s měsíční výpovědní lhůtou počínající prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď od Smlouvy byla 
doručena 5. dnem od jeho odeslání poštovní zásilkou s dodejkou/doručenkou. 
V případě postoupení do datové zprávy, okamžikem doručení do datové schránky. 

10.6. V případě výpovědi zaniká povinnost Prodávajícímu uskutečňovat činnosti dle této 
Smlouvy ke dni ukončení smlouvy. Jestliže by však tímto ukončením činnosti 
vznikla Kupujícímu škoda, je Prodávající povinen jej včas písemně upozornit, jaká 
opatření je třeba učinit k jejímu odvrácení. Jestliže tato opatření Kupující nemůže 
učinit ani pomocí jiných osob a požádá-li Prodávajícího, aby je provedl sám, je 
Prodávající povinen tak učinit. Za provedená opatření náleží Prodávajícímu 
příslušná odměna. 

10.7. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu 
splatné smluvní pokuty a případnou náhradu škody. 

 

 

11. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami. 
Pokud smlouva nebude smluvními stranami podepsaná téhož dne, nabývá 
platnosti podpisem smluvní strany, která ji podepíše jako poslední. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, včetně důsledků porušení této povinnosti, přičemž uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující 
strana. Kupující je povinen před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve 
Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle 
zákona o registru smluv. 

12.2. Pokud ve Smlouvě není ustanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

SPU 325303/2019 

Stránka 9 z 9 

 

12.3. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy.  Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu  
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

12.4. Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.  
O právním nástupnictví je však nutno neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu a to písemně, na kontaktní adresu. 

12.5. Tuto Smlouvu lze měnit a/nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto 
označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě smluvních stran,  
a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

12.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich 
vzájemné dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

12.7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 29.8.2019 V Olomouci, dne 22. 8. 2019 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státního pozemkového úřadu 

………………………………………………. 
Bc. Markéta Nesvadbová 
Per procura 
Bartoň a Partner s.r.o. 

 



SPU 325303/2019

OZNAČENÍ SPECIFIKACE POLOŽKY

MJ (ks 

nebo 

balení)

Počet ks     

v balení

Požadovaný 

objem MJ 

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH

DPH ve výši 21 

%

Nabídková cena 

za MJ s DPH

Nabídková cena bez 

DPH požadovaný 

objem

Obálka 1

obálka C5 s doručenkou 162, rozměr 162x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu na přední straně, 

s krycí páskou, bez pruhu, optimalizace tisku na jediný 

průjezd libovolnou laserovou tiskárnou, balení 500 ks

bal.  500 90 1 050,00 Kč 220,50 Kč 1 27,50 Kč 94 500,00 Kč

Obálka 2

obálka C5 s doručenkou 162, rozměr 162x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu na přední straně, 

s krycí páskou, červený pruh, optimalizace tisku na 

jediný průjezd libovolnou laserovou tiskárnou, balení 500 

ks

bal.  500 90 1 050,00 Kč 220,50 Kč 1 27,50 Kč 94 500,00 Kč

Obálka 3

obálka C5 s doručenkou 162, rozměr 162x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu na přední straně, 

s krycí páskou, modrý pruh, optimalizace tisku na jediný 

průjezd libovolnou laserovou tiskárnou, balení 500 ks

bal.  500 70 1 050,00 Kč 220,50 Kč 1 27,50 Kč 73 500,00 Kč

Obálka 4

obálka s doručenkou 155, rozměr 155x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu, s krycí páskou, bez 

pruhu, optimalizace tisku na jediný průjezd libovolnou 

laserovou tiskárnou, balení 50 ks

bal.  50 90 105,00 Kč 22,05 Kč 127,05 Kč 9 450,00 Kč

Obálka 5

obálka s doručenkou 155, rozměr 155x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu, s krycí páskou, červený 

pruh, optimalizace tisku na jediný průjezd libovolnou 

laserovou tiskárnou, balení 50 ks

bal.  50 200 105,00 Kč 22,05 Kč 127,05 Kč 21 000,00 Kč

Obálka 6

obálka s doručenkou 155, rozměr 155x217 mm, 

s poučením dle Správního řádu, s krycí páskou, modrý 

pruh, optimalizace tisku na jediný průjezd libovolnou 

laserovou tiskárnou, balení 50 ks

bal.  50 80 105,00 Kč 22,05 Kč 127,05 Kč 8 400,00 Kč

V Olomouci, Dne 22. 8. 2019 Za uchazeče:

       Bc. Markéta Nesvadbová                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

per procura                                                                                                                

Bartoň a Partner s.r.o.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě

Celková nabídková cena stanovená jako součet všech celkových cen za dodávku obálek  vč. nákladů na dopravu


